



ACTIC Karmøy

Dato: 14.04.2023

Dokumentnummer: 23/1213-26

Deres referanse:

Saksbehandler: Øyvind Flatebø

Svar søknad om treningstider i Karmøyhallen basseng 2023/2024

Det er foretatt fordeling av tiden i bassenget på dagtid i Karmøyhallen. Vedlagt finner dere fordelingen av tider.

I fordelingen er følgende prioriteringer forsøkt lagt til grunn:

1. Leieavtale Kopervik videregående skole (gjelder i praksis kun 25 meters bassenget)
2. Svømmeopplæring i henhold til grunnskoleloven
3. Rehabilitering (rehabiliteringstjenesten, fysioterapeuter, revmatikerforeningen)
4. Andre kommunale tjenester for personer med særskilte behov
5. Annet skolebading (ungdomsskole, Åkra videregående og lignende)
6. Andre (barnehager, Helse Fonna, m.m.)
7. Utleie private

I tillegg må det også vektlegges:

- Kan brukerne benytte seg av offentlig bading
- Har brukerne mulighet til å benytte andre basseng
- Utnytter brukerne tiden sin

Den totale søknadsmengden er stabil. Men ønske om antall timer er økende. Dette gjelder spesielt for grunnskole som har fått endrede kompetansekravene de siste årene. Vi har i år hatt mulighet til å gi alle søkere tid i bassenget selv om noen har fått mindre tid eller tid på et annet tidspunkt enn søkt.

Det vil gå fram av vedleggene i hvilket basseng og på hvilket tidspunkt dere er tildelt tid.

Karmøy kommune har en langsiktig leieavtale med Rogaland fylkeskommune om utleie av tid til kroppsøvingundervisning i bassenget. For noen av dere vil det derfor kunne foregå svømmeundervisning i 25 meterbassenget parallelt med deres bruk av opplæringsbassenget.

Vi vil som vanlig minne om at ledere som har andre med seg i kommunens bassenger må ha godkjent 4 timers kurs/sertifikat når det gjelder livredning og dykking. Når det gjelder dykking er det et krav at lederen er i stand til å hente opp en person fra det dypeste i det bassenget svømmingen foregår. Unntatt fra kravet om dykking er dere som bruker hallen på dagtid. Dere ikke må kunne dykke på det dypeste(25 meters bassenget).

Dette da det er kvalifisert badevakt til stede på dagtid. Det er likevel et krav om 4 timers kurs/sertifikat også i Karmøyhallen fordi badevakten ikke kan ta på seg hele ansvaret alene. 4 timers kurs må fornyes annen hvert år. Året i mellom må det gjennomføres 2 timers oppfriskningskurs. Det presiseres at det ikke er tilstrekkelig med kun 2 timers oppfriskningskurs.

Det vil ved oppstart i høst bli arrangert nødvendige kurs. Brev med informasjon vil bli sendt ut til dere som er tildelt tid i bassenget når dette er fastsatt. For lærere er det egen opplæring arrangert av Oppvekst- og kulturetaten, seksjon skole.

Noen få er for inneværende skoleår innvilget dispensasjon for kravet om livrednings-/dykkersertifikat. Det er spesielt viktig at disse gjennomfører kurs til høsten. Det kan ikke forutsettes at dispensasjon blir videreført utover inneværende skoleår.

Vi vil også minne om at det er viktig at dere respektere de tidene dere er tildelt. Dette av hensyn til brukerne før og etter dere, men også for at badevakten skal få mulighet til å få nødvendige pauser. Det er ikke tillatt "å gi" deres time videre til andre grupper eller invitere andre brukere med i deres timer uten at dette er tatt opp med bademester i forkant. Husk også påbudet om dusjing før en bruker bassenget og at det skal holdes orden i garderobene.

Dersom dere ikke ønsker å benytte dere av tildelt tid så vennligst gi beskjed om dette så raskt som mulig.

Dersom faste tider utgår så må alle gi beskjed om dette senest 14 dager før timen utgår. Dette slik at det er mulig å planlegg bruk av timen(e) for andre. Vi gjør oppmerksom på at for betalende brukere vil det bli belastet for bruk av bassenget dersom tid ikke benyttes som planlagt uten det er gitt beskjed senest 14 dager før. Ved sykdom gis det beskjed det så snart som mulig, men senest før timen skulle vært avviklet. Beskjed gis til Karmøyhallen ved bademester Tove Elin Førre.

Har dere spørsmål angående sertifikat eller sikkerhet ved bruk av bassenget kan dere ta kontakt med bademester Tove Elin Førre i Karmøyhallen på telefon 52812192 eller e-post tef@karmoy.kommune.no.

For spørsmål om tildeling av bassengtid ta kontakt med Øyvind Flatebø på telefon 52857382 eller e-post ofl@karmoy.kommune.no.

Med hilsen

Øyvind Flatebø
rådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk.

Mottaker:

Ekta aktivitetssenter

Fysio- og ergoterapitjenesten

Karmøy kommune

Fysioterapeut Morten Tord Folesons veg 2B 5518 Haugesund

Ekornsæter

Fysioterapeut Solfrid A Dahle Fagervollvegen 38C 4260 Torvastad

Fysioterapi v/ Anita Guthormsen

Haugaland DPS Karmøy

Helsehuset Veia As 2. etg. Austre Veaveg 1 4276 Veavågen

Karmøy kommune v/ ROP

Kopervik Skole Postboks 94 4291 Kopervik

Nyborg fysioterapi

Rogaland Fylkeskommune Postboks 130 Sentrum 4001 Stavanger

Sevland skole Vestre Veaveg 32 4275 SÆVELANDSVIK

Stangaland Skole Lyngvegen 30 4250 Kopervik

Mottaker:

Stangeland ungdomsskole ved
Irene Høvring Fagerland
Tomasvegen 17 v/ Praphaporn Pratuchoi
Veavågen skole

Vedlegg:

KARMOYHALLENBASSENG 2023-2024 dagtid